جب امام نماز میں تکبیر کہے تو تم تکبیر کہو، جب رکوع کرے تو تم رکوع کرو، جب وہ سجدہ کرے تو تم سجدہ کرو۔ جب وہ اٹھے تو تم بھی اٹھو۔

(صحیح بخاری کتاب الصلوٰۃ باب الصلوٰۃ فی السطوح حدیث نمبر 368)

(و کتاب المآذان باب انما جعل الامام حدیث نمبر 648)

انٹرنیشنل

ہفت روزہ

الفضل

مدیر اعلیٰ :- نصیر احمد قمر

شمارہ 10

جمعۃ المبارک 09 مارچ 2007ء
19 صفر 1428 ہجری قمری 09/امان 1386 ہجری شمسی

جلد 14

ارشادات عالیہ سیدنا حضرت مسیح موعود علیہ الصلوٰۃ والسلام

میں وہی ہوں جو وقت پر اصلاح خلق کے لئے بھیجا گیا تادین کوتازہ طور پر دلوں میں قائم کر دیا جائے۔